DU 7 AU 19 JUILLET

Transformé en
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Une marque lﬂtE&m&RC"é

LE BURGER CHAROLAIS paix Ay
SAUCE AU POIVRE EN Carss

€
96

LELoTRER

1,01 SUR VOTRE CARTE

€ € | MoNiQuE RanoU |
16 20 | 180q-1533 € le kg
VUNITE L'uMNITE Ofie valale Swr daplres vamslss ge la
P pavE AVANTACE CARTE mme répandand & des carac iiratigies HERTA
iH CAISSE DEDT* des shgnes cadinctifs o Quakle #0d del
- privd Bfdrents, sipnals an mEQER oU
[ 0.56° SUR VOTRE CARTE e

Transformé en

FRANCE

€
55

| LE2DTA:paze

PREFOU AIL

PASO

3509- 1004 € le kg

Par 2 (700 g) : 4,97 € au lleu de 7,10 €
T10 € le kg au lot

Giffrm valable i danires vanéids da ja gamma régondan!

& tiscaractnistiques. des signes dietinells de quabld etioy
des priv différen . signaés én mapisin ou s Je diive.

Une marque 'ﬂtERmaRChi'

Transformé en

FRANCE

€
99

| E2beh:osss

TABOULE A L'ORIENTALE RAISINS SECS
ET MENTHE

MONIQUE RANOU

300g-330€le kg

Par 2 (600 g) : 1,68 € au lleude 198 €
2,80 € le kq au lot

Offie valable sur o duires varélés de i
carmdareigues. des sipnes Efingiifs
dill rants, Ugnalss an magasin oy sur e e

gamme répondal 4 ces
1 elow des prix

PATE A PIZZA FINE ET RECTANGULAIRE

2x390g-soit 7T800-379€ lekg
Offre velable sur ofaufres variéles de ki gamme, répondant 4 des caradans igues, des signes distinctif
e quaklé by des e iérenfy Sigraiks & magasin o0 i k drive

Transformeé en

FRANCE

€
|39
LUNITE

PRIX ARYE
EN TAISSE

SALADE & PENNE
CAESAR, POULET ROTI
ETCEUF

MIX BUFFET

2504:; 13, 56€ >e kg

Fctlls da gualds r+.:r_£'"

| 116° SUR VOTRE CARTE

L SRS FONSES &N MSJRERN Odr
0 e dfive:

Transformé en

FRANCE

Transformé en

FRANCE

€
97
| 1E2oh:oe3e

MACHE ROQUETTE & BETTERAVE
FLORETTE

1T5g-N26€1e kg

Par 2(350g) : 2,60 € aulleude 394 €
7,43 € le kg au lot

Offee vakble sur d'oudres vanshs de la gamme réposdan & des
caradénstiuac. des signes dhttinelils e guad ¥ ebloy des prix
différamby sigralés enmagasin oi ser fe diive.

€
99
| LE2=i: 63

CROUTONS CAESAR

FLORETTE

90qg-221 € le kg

Par 2(1804g): 2,62 € au lieu de 398 €
14,56 € Ie In.q au ch

" "'e.aﬂ* 3.::.?.-_'1'5; geasin o s be drive

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.




